
 

 

 

Poz. 20 

UCHWAŁA NR 3/02/2019 
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie określenia limitów przyjęć na studia pierwszego i drugiego stopnia 
na Wydziale Zarządzania w roku akademickim 2019/2020 

Na podstawie art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.), § 3 uchwały nr 378 

Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie warunków, 

trybu i terminów postepowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite 

studia magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku 

akademickim 2019/2020 (Monitor UW z 2018 r. poz. 343 z późn. zm.) i § 10 

ust. 6 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2015 r. 

poz. 71) Rada Wydziału Zarządzania uchwala, co następuje: 

§ 1 

Określa się limity przyjęć na studia pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale 
Zarządzania w roku akademickim 2019/2020, stanowiące załącznik do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2019/2020 po zatwierdzeniu 
przez Senat Uniwersytetu Warszawskiego.  

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 

  



 

1 
 

Załącznik do uchwały nr 3/02/2019 Rady Wydziału Zarządzania 
 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie określenia limitów przyjęć 

 na studia pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale Zarządzania 
 w roku akademickim 2019/2020 

 
 

  
1.1  Kierunek studiów: zarządzanie 

Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu 
Wysokość 

limitu 

Rekrutacja otwarta 320 

Przeniesienia  10 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów  60 

 
1.2  Kierunek studiów: zarządzanie  

Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu 
Wysokość 

limitu 

Rekrutacja otwarta 60 

Przeniesienia  10 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 30 

 

1.3 Kierunek studiów: zarządzanie  

Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 

Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata 
 

Rodzaj limitu 
Wysokość 

limitu 

Rekrutacja otwarta 200 

Przeniesienia  10 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 60 

 



 

2 
 

1.4 Kierunek studiów: finanse, rachunkowość i ubezpieczenia  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu 
Wysokość 
limitu 

Rekrutacja otwarta 320 

Przeniesienia  10 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 60 

 
1.5  Kierunek studiów: finanse, rachunkowość i ubezpieczenia 

Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Rekrutacja otwarta 80 

Przeniesienia  10 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 30 

 

1.6  Kierunek studiów: finanse, rachunkowość i ubezpieczenia 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu 
Wysokość 

limitu 

Rekrutacja otwarta 350 

Przeniesienia  10 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 60 

 

  



 

3 
 

1.7 Kierunek studiów: zarządzanie 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 

Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu 
Wysokość 
limitu 

Rekrutacja otwarta 260 

Przeniesienia  10 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 60 

 

1.8  Kierunek studiów: zarządzanie 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu 
Wysokość 

limitu 

Rekrutacja otwarta 350 

Przeniesienia  10 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 60 

 

1.9  Kierunek studiów: zarządzanie międzynarodowe (International 
Business Program) 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 

 

Rodzaj limitu 
Wysokość 

limitu 

Rekrutacja otwarta 42 

Foundation Year 4 

Przeniesienia 10 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 30 



 

4 
 

 
1.10 Kierunek studiów: finanse, rachunkowość i ubezpieczenia 

Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu 
Wysokość 

limitu 

Rekrutacja otwarta 260 

Przeniesienia  10 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 60 

 

1.11 Kierunek studiów: finanse, rachunkowość i ubezpieczenia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu 
Wysokość 

limitu 

Rekrutacja otwarta 330 

Przeniesienia  10 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 60 

 
 
1.12  Kierunek studiów: gospodarka żywnościowa (Master in Food Systems)* 

Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
*O ile Senat UW zatwierdzi program studiów dla nowego kierunku 
 

Rodzaj limitu 
Wysokość 

limitu 

Rekrutacja otwarta 
15 

Przeniesienia  0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

 


